
1 

 

 

 

 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

 

гр. Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg  

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-179 

Елхово, 16.03.2021 г. 

 
На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 75б, ал. 2 от ППЗСПЗЗ и чл. 37в, ал. 16 и ал. 17 от 

ЗСПЗЗ, Решение 153/15/16 от 25.02.2021 г. на Об съвет Елхово, във връзка с отдаване под наем на 

полски пътища  и напоителни канали-публична общинска собственост  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Да се отдадат под наем за срок от една стопанска година общински имоти - полски пътища и 

напоителни канали определени по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, заявени от ползвателите  и 

включени в съотвения блок за земеделско ползване  по цена в размер на средното рентно плащане за 

землището, както следва: 

Землището на с. Раздел 

Име на ползвател на 

бели петна 
Имот № 

Собствени

к 

Имот 

площ 

дка 

Площ 

дка по 

чл. 37в, 

ал.16 

ср.рент

но 

плаща

не 

наемна 

цена 
НТП на имота 

ХЕРА АГРО ЕООД 11.48 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
13.442 0.826 17.00 14.04 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 11.48 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
13.442 2.572 17.00 43.72 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 11.49 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.643 9.605 17.00 163.29 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 11.50 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.350 1.394 17.00 23.70 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 12.43 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
13.166 9.916 17.00 168.57 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 12.44 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
10.540 1.485 17.00 25.25 

Напоител. 

канал 

ХЕРА АГРО ЕООД 13.56 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.720 3.127 17.00 53.16 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 13.177 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.799 0.838 17.00 14.25 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 16.54 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.362 1.711 17.00 29.09 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 16.55 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.625 2.754 17.00 46.82 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 16.720 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.593 1.860 17.00 31.62 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 16.760 ОБЩИНА 1.761 1.111 17.00 18.89 Полски път 

mailto:obshtina@elhovo.bg
http://www.elhovo.bg/


2 

 

ЕЛХОВО 

ХЕРА АГРО ЕООД 22.27 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.637 2.078 17.00 35.33 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 22.28 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
21.872 0.970 17.00 16.49 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 24.88 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.837 0.338 17.00 5.75 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 24.88 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.837 1.204 17.00 20.47 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 28.21 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.698 0.377 17.00 6.41 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 44.199 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.989 1.823 17.00 30.99 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 45.63 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.454 2.256 17.00 38.35 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД 47.144 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
12.722 4.311 17.00 73.29 Полски път 

ХЕРА АГРО ЕООД ОБЩО   183.489 50.554 17.00 859.42   

                

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 15.65 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.548 1.338 17.00 22.75 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 15.67 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.700 1.750 17.00 29.75 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 15.95 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.064 0.630 17.00 10.71 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 16.54 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.362 2.883 17.00 49.01 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 16.55 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.625 0.815 17.00 13.86 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 16.720 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.593 0.733 17.00 12.46 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 16.760 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.761 0.211 17.00 3.59 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 17.77 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
0.808 0.509 17.00 8.65 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 17.760 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.241 1.175 17.00 19.98 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 17.760 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.241 1.638 17.00 27.85 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 23.78 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.412 0.342 17.00 5.81 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 25.80 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.642 0.993 17.00 16.88 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 26.26 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
14.931 0.577 17.00 9.81 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 26.27 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.397 3.620 17.00 61.54 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 27.390 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.559 0.406 17.00 6.90 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 27.390 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.559 0.449 17.00 7.63 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 28.20 ОБЩИНА 1.537 0.521 17.00 8.86 Полски път 



3 

 

ЕЛХОВО 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 28.21 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.698 0.914 17.00 15.54 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 33.19 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.167 0.594 17.00 10.10 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 33.19 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.167 1.400 17.00 23.80 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 43.20 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.298 1.194 17.00 20.30 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 44.48 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.180 0.133 17.00 2.26 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 44.49 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.070 4.058 17.00 68.99 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 44.199 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.989 0.118 17.00 2.01 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 44.199 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.989 0.244 17.00 4.15 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 44.817 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
0.634 0.515 17.00 8.76 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 46.40 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.504 2.400 17.00 40.80 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 46.42 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.304 1.304 17.00 22.17 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 46.243 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.443 0.636 17.00 10.81 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 46.820 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.438 1.582 17.00 26.89 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 47.142 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
87.864 1.720 17.00 29.24 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 47.145 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
12.104 5.385 17.00 91.55 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 47.150 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.871 3.232 17.00 54.94 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 47.213 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.995 0.259 17.00 4.40 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 52.36 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.119 1.113 17.00 18.92 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 52.37 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
16.389 0.616 17.00 10.47 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ 52.39 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.068 0.105 17.00 1.79 Полски път 

ЕЛИТ АГРО ИНВЕСТ ОБЩО   294.271 46.114 17.00 783.94   

                

ОРЕНДА - 777ЕООД 10.18 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.949 2.594 17.00 44.10 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 11.50 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.350 3.967 17.00 67.44 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 11.51 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.436 2.342 17.00 39.81 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 23.78 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.412 5.096 17.00 86.63 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 24.39 ОБЩИНА 4.021 3.995 17.00 67.92 Полски път 



4 

 

ЕЛХОВО 

ОРЕНДА - 777ЕООД 24.85 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.754 1.150 17.00 19.55 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 24.168 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.227 0.149 17.00 2.53 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 36.271 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.351 0.120 17.00 2.04 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 39.33 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
0.809 0.492 17.00 8.36 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД 39.35 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.444 1.970 17.00 33.49 Полски път 

ОРЕНДА - 777ЕООД ОБЩО   45.753 21.875 17.00 371.88   

                

"НОНГКЕН" ООД 44.199 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.989 1.136 17.00 19.31 Полски път 

"НОНГКЕН" ООД 45.63 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.454 0.494 17.00 8.40 Полски път 

"НОНГКЕН" ООД ОБЩО   19.443 1.630 17.00 27.71   

                

НИК АГРО 73 13.56 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.720 3.591 17.00 61.05 Полски път 

НИК АГРО 73 13.57 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.440 1.440 17.00 24.48 Полски път 

НИК АГРО 73 13.58 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.215 3.188 17.00 54.20 Полски път 

НИК АГРО 73 14.16 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.016 2.023 17.00 34.39 Полски път 

НИК АГРО 73 15.63 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.017 1.908 17.00 32.44 Полски път 

НИК АГРО 73 15.64 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.643 2.641 17.00 44.90 Полски път 

НИК АГРО 73 15.65 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.548 4.484 17.00 76.23 Полски път 

НИК АГРО 73 15.66 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.345 1.728 17.00 29.38 Полски път 

НИК АГРО 73 15.67 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.700 1.542 17.00 26.21 Полски път 

НИК АГРО 73 15.94 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.025 1.245 17.00 21.17 Полски път 

НИК АГРО 73 20.71 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
0.670 0.310 17.00 5.27 Полски път 

НИК АГРО 73 20.81 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.433 0.304 17.00 5.17 Полски път 

НИК АГРО 73 21.9 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.697 1.485 17.00 25.25 Полски път 

НИК АГРО 73 24.152 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
12.676 0.357 17.00 6.07 Полски път 

НИК АГРО 73 25.78 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
8.645 4.526 17.00 76.94 Полски път 

НИК АГРО 73 25.79 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
11.134 0.824 17.00 14.01 Полски път 

НИК АГРО 73 25.80 ОБЩИНА 5.642 1.438 17.00 24.45 Полски път 



5 

 

ЕЛХОВО 

НИК АГРО 73 25.81 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.555 0.602 17.00 10.23 Полски път 

НИК АГРО 73 25.82 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.976 0.735 17.00 12.50 Полски път 

НИК АГРО 73 25.83 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.354 0.972 17.00 16.52 Полски път 

НИК АГРО 73 25.83 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.354 1.010 17.00 17.17 Полски път 

НИК АГРО 73 25.84 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.272 4.818 17.00 81.91 Полски път 

НИК АГРО 73 26.28 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.285 1.285 17.00 21.85 Полски път 

НИК АГРО 73 34.19 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.258 1.486 17.00 25.26 Полски път 

НИК АГРО 73 35.22 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.264 3.771 17.00 64.11 Полски път 

НИК АГРО 73 37.12 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
10.444 0.802 17.00 13.63 Полски път 

НИК АГРО 73 40.67 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.653 0.681 17.00 11.58 Полски път 

НИК АГРО 73 40.164 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.400 0.254 17.00 4.32 Полски път 

НИК АГРО 73 40.193 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.064 0.998 17.00 16.97 Полски път 

НИК АГРО 73 44.48 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.180 2.492 17.00 42.36 Полски път 

НИК АГРО 73 44.199 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.989 1.184 17.00 20.13 Полски път 

НИК АГРО 73 44.801 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
0.345 0.343 17.00 5.83 Полски път 

НИК АГРО 73 46.41 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.942 2.321 17.00 39.46 Полски път 

НИК АГРО 73 46.243 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.443 1.028 17.00 17.48 Полски път 

НИК АГРО 73 47.211 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.538 1.271 17.00 21.61 Полски път 

НИК АГРО 73 ОБЩО   164.882 59.086 17.00 1004.46   

                

ДИНЮ МИХОВ 

КОСТОВ 
17.27 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.357 0.888 17.00 15.10 Полски път 

ДИНЮ МИХОВ 

КОСТОВ 
ОБЩО   1.357 0.888 17.00 15.10   

                

ЕЛЕНА ТОДОРОВА 

ДИМИТРОВА 
31.22 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
10.966 0.408 17.00 6.94 Полски път 

ЕЛЕНА ТОДОРОВА 

ДИМИТРОВА 
31.140 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.188 1.089 17.00 18.51 Полски път 

ЕЛЕНА ТОДОРОВА 

ДИМИТРОВА 
ОБЩО   15.154 1.496 17.00 25.43   

                

КОЛЬО ДИМИТРОВ 20.17 ОБЩИНА 2.556 0.788 17.00 13.40 Полски път 



6 

 

БОНЧЕВ ЕЛХОВО 

КОЛЬО ДИМИТРОВ 

БОНЧЕВ 
ОБЩО   2.556 0.788 17.00 13.40   

                

ЦВЯТКО СТОЯНОВ 

ДИМИТРОВ 
25.84 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.272 0.726 17.00 12.34 Полски път 

ЦВЯТКО СТОЯНОВ 

ДИМИТРОВ 
32.22 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
8.535 0.981 17.00 16.68 Полски път 

ЦВЯТКО СТОЯНОВ 

ДИМИТРОВ 
32.23 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
0.388 0.309 17.00 5.25 Полски път 

ЦВЯТКО СТОЯНОВ 

ДИМИТРОВ 
ОБЩО   15.195 2.017 17.00 34.29   

                

ЕЛЕНА 

КОСТАДИНОВА 

ПАМПОРОВА 

31.140 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.188 0.247 17.00 4.20 Полски път 

ЕЛЕНА 

КОСТАДИНОВА 

ПАМПОРОВА 

38.329 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.476 0.321 17.00 5.46 Полски път 

ЕЛЕНА 

КОСТАДИНОВА 

ПАМПОРОВА 

50.20 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.860 0.537 17.00 9.13 Полски път 

ЕЛЕНА 

КОСТАДИНОВА 

ПАМПОРОВА 

51.102 
ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.315 0.249 17.00 4.23 Полски път 

ЕЛЕНА 

КОСТАДИНОВА 

ПАМПОРОВА 

ОБЩО   18.839 1.354 17.00 23.02   

                

ИВАН ДИМИТРОВ 

ГАНЧЕВ 
17.726 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.839 1.718 17.00 29.21 Полски път 

ИВАН ДИМИТРОВ 

ГАНЧЕВ 
30.25 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.212 0.483 17.00 8.21 Полски път 

ИВАН ДИМИТРОВ 

ГАНЧЕВ 
30.25 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
9.212 0.492 17.00 8.36 Полски път 

ИВАН ДИМИТРОВ 

ГАНЧЕВ 
32.24 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.844 2.797 17.00 47.55 Полски път 

ИВАН ДИМИТРОВ 

ГАНЧЕВ 
ОБЩО   23.107 5.490 17.00 93.33   

                

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
15.66 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
2.345 0.614 17.00 10.44 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
19.21 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.308 2.512 17.00 42.70 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
23.78 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.412 1.199 17.00 20.38 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
24.85 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.754 1.975 17.00 33.58 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
26.27 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.397 0.266 17.00 4.52 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
27.40 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
1.601 0.238 17.00 4.05 Полски път 



7 

 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
27.41 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.660 2.159 17.00 36.70 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
28.21 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.698 0.342 17.00 5.81 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
28.22 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.977 1.538 17.00 26.15 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
28.22 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.977 3.174 17.00 53.96 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
33.283 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.230 0.166 17.00 2.82 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
34.19 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.258 1.772 17.00 30.12 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
40.64 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.106 2.912 17.00 49.50 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
40.159 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.440 0.412 17.00 7.00 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
41.110 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
18.544 0.222 17.00 3.77 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
41.112 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
8.369 0.932 17.00 15.84 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
42.10 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.800 1.933 17.00 32.86 Полски път 

ДИМИТЪР 

АЛЕКСИЕВ ТЕРЗИЕВ 
ОБЩО   98.876 22.366 17.00 380.22   

          17.00 0.00   

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 

САЛПАРОВ 
24.89 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.884 1.292 17.00 21.96 Полски път 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 

САЛПАРОВ 
24.89 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
4.884 1.566 17.00 26.62 Полски път 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 

САЛПАРОВ 
24.498 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
5.823 0.699 17.00 11.88 Полски път 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 

САЛПАРОВ 
40.193 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.064 0.313 17.00 5.32 Полски път 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 

САЛПАРОВ 
41.111 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
3.257 0.186 17.00 3.16 Полски път 

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 

САЛПАРОВ 
ОБЩО   24.912 4.057 17.00 68.97   

                

ИВАН ГЕОРГИЕВ 

ПЕНКОВ 
22.27 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
7.637 0.257 17.00 4.37 Полски път 

ИВАН ГЕОРГИЕВ 

ПЕНКОВ 
ОБЩО   7.637 0.257 17.00 4.37   

                

ИВЕЛИН ПЕТРОВ 

ПАМПОРОВ 
32.314 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
6.883 0.173 17.00 2.94 Полски път 

ИВЕЛИН ПЕТРОВ 

ПАМПОРОВ 
37.12 

ОБЩИНА 

ЕЛХОВО 
10.444 1.898 17.00 32.27 Полски път 

ИВЕЛИН ПЕТРОВ 

ПАМПОРОВ 
ОБЩО   17.327 2.071 17.00 35.21   

 

 

 



8 

 

 

В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед ползвателите да  внесат по банкова 

сметка на община Елхово или на касата на общината сумата за определените за ползване полски 

пътища и напоителни канали и сключат договори за  наем за стопанската 2020/21 г.  

Ползвателите са длъжни да осигурят достъп до имота/имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници през следващата стопанска година. 

     

                                                                      
 

                                                                                                                

                                                                                                             

 

ПЕТЪР КИРОВ      /П/                                                                               

Кмет на община Елхово   

 

 

 

 

 

 

 


